

# What Brand IVS

Maglebjergvej 4  
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport  
1. oktober 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

20/03/2018

Isabella Thanning Dyrstad  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

What Brand IVS  
Maglebjergvej 4  
2800 Kgs. Lyngby

Telefonnummer: 28113050

e-mailadresse: isabelladyrstad@gmail.com

CVR-nr: 37911399

Regnskabsår: 01/10/2016 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Danske Bank  
Holmens Kanal 2  
1092 København K  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at sælge beklædning online via 3. part i Fjernøsten.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 336.760 kr. Resultatet anses som værende tilfredsstillende og som forventet da selskabet i 2017 fortsat var i en etableringsfase.

Udviklingen er resultat af det arbejde der har ligget i, at skabe et nyt forretningsgrundlag for selskabet og de dertil hørende udgifter.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17
		kr.
Nettoomsætning .....		-2.790
Eksterne omkostninger .....		339.550
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>336.760</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>336.760</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>336.760</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>336.760</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Overført resultat .....		336.760
<b>I alt .....</b>		<b>336.760</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre tilgodehavender .....		4.156
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>4.156</b>
Likvide beholdninger .....		3.941
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>8.097</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>8.097</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000
Andre reserver .....		141.806
Overført resultat .....		-336.760
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-193.954</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		202.051
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>202.051</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>202.051</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>8.097</b>